
 
 

 

 

 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Risorse Umane 

 

 

 

Avviso Interno Prot n. 5668 VII/4                                                             del 26/02/2020      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 19.3.2019; 

VISTO il vigente CCNL per il personale del comparto Università; 

VISTO il "Regolamento sull'organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi del Politecnico di 

Bari" emanato con D.R. n. 424 del 31.07.2015; 

VISTO l'assetto organizzativo del Politecnico di Bari approvato con D.D. n. 1 del 3.1.2019; 

CONSIDERATA la necessità, rappresentata dal Responsabile del Centro Servizi della Didattica, do-

ver sopperire alla mancanza di personale con le competenze necessarie alla gestione delle 

carriere degli studenti iscritti ai corsi di I e II livello erogati dal Politecnico di Bari, di gestire 

e bandire concorsi per Borse di studio, accesso ai corsi di laurea di I livello e ai corsi quin-

quennali, quali: 

 Esperienza nelle tematiche relative agli aspetti amministrativi delle carriere studenti con par-

ticolare riferimento a: 

 Procedure amministrative di accesso (valutazione qualifica accademica, ammissione, imma-

tricolazione) ai corsi di studio di I livello, II livello e lauree quinquennali; 

 Strategie per la semplificazione delle relative procedure burocratiche; 

 Buona conoscenza della lingua inglese. 

ATTESO che due unità di personale si sono trasferite presso altra struttura del Politecnico o presso 

altri Enti; 

RITENUTO necessario procedere ad individuare almeno due unità lavorative a cui affidare le sum-

menzionate attività; 

DISPONE 

 

Art. 1 - E' emanato il presente avviso interno per l'individuazione di due unità di personale a tempo 

indeterminato, di categoria D/C che si occupi del supporto alle attività elencate in premessa. 

 

Art. 2 - Gli interessati dovranno far pervenire all'indirizzo email: michele.dellolio@poliba.it entro le 

ore 12.00 del 03 Marzo 2020, la propria candidatura, allegando il curriculum vitae personale 

debitamente sottoscritto. Non saranno tenute in considerazione le domande pervenute oltre il 

predetto termine. 

 

Art. 3 - La valutazione delle candidature pervenute è affidata al Direttore Generale che procederà - 

eventualmente - ad individuare il candidato idoneo alle medesime attività. 

 

Art. 4 - Il presente avviso, pubblicato sull'Albo ufficiale online del Politecnico di Bari, nella se-

zione Avvisi e Bandi interni, dal 26 febbraio 2020 al 31 Marzo 2020, è altresì inoltrato a 

tutto il personale tecnico, amministrativo e bibliotecario del Politecnico a mezzo posta elet-

tronica. 

         dott.ssa Anna SIRICA 

 

 
il Responsabile del Procedimento 

sig. Giovanni Scarpetta 
tel. 080/5962527 

giovanni.scarpetta@poliba.it 

il Responsabile del Settore 
sig. Michele Dell’Olio 

tel 080/5962585 
michele.dellolio@poliba.it 

  

mailto:michele.dellolio@poliba.it

		2020-02-26T12:22:21+0100
	SIRICA ANNA




